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This Addendum forms a part of the Request for Proposals (RFP) documents and modifies 

the original Request for Proposals. Modifications do not cancel any other portion(s) of the 

RFP, including other portions of affected Sections listed below, unless otherwise noted.   

 

Question:  Would the Village consider Celebration sod instead of 419? 

 

Answer:  As indicated on Addendum #1 to the RFP issued on February 23, 2018, “Proposers 

should submit proposals considering the previously suggested Scope of Work and 

the contents of the soil sample testing. The Scope of Work should be amended and  

proposals prepared as appropriate to address the issues raised in the soil sample 

testing report.” If a proposer feels that a specific type of sod and/or a specific type 

of rootzone mix or approach should be used in resurfacing the fields, then the 

proposer should prepare their submittal to indicate these specifications with 

reasoning for doing so and the related cost. The proposer would be doing so with 

the knowledge that a warranty period of forty-five (45) days will apply. The Village 

is reliant upon the expertise of the selected contractor, and the Scope of the Work 

included in the RFP was suggested. 

 

Question: Is/will there be an addendum change to add rootzone mix to the course sand? 

 

Answer: No. Proposers should submit proposals considering the previously suggested Scope 

of Work and the contents of the soil sample testing. The Scope of Work should be 

amended and proposals prepared as appropriate to address the issues raised in the 

soil sample testing report. If a proposer feels that a specific type of sod and/or 

specific type of rootzone mix or approach should be used in resurfacing the fields, 

then the proposer should prepare their submittal to indicate these specifications with 

reasoning for doing so and the related cost. The proposer would be doing so with 

the knowledge that a warranty period of forty-five (45) days will apply. The Village 

is reliant upon the expertise of the selected contractor, and the Scope of the Work 

included in the RFP was suggested. 
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Question: How many irrigation heads are on the field? 

 

Answer: The field has 23 zones and 3-4 heads per zone. 

 

Question: Is there a time-frame for this project to be started and completed? 

 

Answer: As indicated on the RFP, “Time is of the essence. The project should commence no 

later than (30) days after execution of the contract.” Proposers “must provide a 

timeline for completion of the project.” Section III (7) and Section IV (5) of the 

RFP.   

 

 

 

*** 


